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1 KOKOUKSEN AVAAMINEN 

 
Järjestötyöryhmän puheenjohtaja Niklas Wilhelmsson avasi kokouksen maanantaina 
24.10.2022 klo 13.02.  

 
Todettiin kokouksen läsnäolijat. Toivotettiin Helena Nevalainen tervetulleeksi työryhmään.  

2 KOKOUKSEN ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN 

 

Päätös Laajennetun järjestötyöryhmän esityslista hyväksyttiin. 
 

Asiakohdan 6 (katsaus säädösvalmisteluun) käsittely siirrettiin myöhempään kokoukseen es-
teen vuoksi.   

3 EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJAN HYVÄKSYMINEN 

 

Laajennetun järjestötyöryhmän kokous 7/2022 järjestettiin tiistaina 4.10.2022.  
 
Päätös Laajennetun järjestötyöryhmän 7/2022 pöytäkirja hyväksyttiin ja se julkaistiin hankeikku-

nassa.  
 

Liite 1 Laajennetun järjestötyöryhmän 7/2022 pöytäkirja   

4 JÄRJESTÖJEN VARAINHANKINNAN KEHITTÄMINEN    

 
 Järjestötyöryhmän käsittelyä varten on valmisteltu selvitysluonnosta, jossa on myös alusta-

via toimenpide-ehdotuksia järjestöjen varainhankinnan kehittämiseksi. Järjestötyöryhmä ko-
kosi palautetta toimenpide-ehdotuksia ja suunnitteli alustavasti, miten niistä kerätään pa-
lautetta sekä järjestöiltä että valtionapuviranomaisilta.   

   
Päätös Selvitysluonnoksesta ja palautteen keräämisestä käyty keskustelu merkittiin tiedoksi.   
 

Liite 2 Alustavia toimenpide-ehdotuksia 
  
 Liite 3 Taustatietoa alustavista toimenpide-ehdotuksista   
 

Järjestötyöryhmän palaute otetaan huomioon selvitysluonnosta valmisteltaessa. Sovittiin, 
että seuraavassa kokouksessa käsitellään selvityksen luonnosta, ja järjestötyöryhmä saa 
sen tutustuttavakseen kaksi viikkoa ennen kokousta, myös mahdollisia taustakeskusteluja 
varten. Järjestötyöryhmä pohtii, miten aineistonkeruuta jatketaan, esimerkiksi työpajat näh-
dään tehokkaana tapana, samoin kattojärjestöjen asiantuntemuksen hyödyntäminen.   

5 JÄRJESTÖJEN AUTONOMIAA KOSKEVAT HAVAINNOT JA HUOLET   

 
 Järjestötyöryhmä kokoaa yhteen niitä asioita, jotka järjestöjen autonomiassa ja sen turvaa-

misessa herättävät keskustelua. Järjestöt tapasivat ennen kokousta, ja havainnoista ja huo-
lista tehtiin tiivistelmä. Järjestötyöryhmä keskusteli asiasta ja hyödyntää tietojen koontia 
myös varainhankinnan kehittämistä koskevan selvityksen valmistelemisessa.   

 
Päätös Järjestöjen autonomiaa koskevista havainnoista ja huolista käyty keskustelu merkittiin tie-

doksi.    
 
 Liite 4 Järjestöjen autonomiaa koskevat havainnot ja huolet 
 
 Liite 5 Arviointimalli (SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry)  
 
 Sovittiin, että seuraavaa kokousta varten kirjoitetaan parin sivun yhteenveto, joka kokoaa 

aiheesta käytyä keskustelua ja on kokouksessa käsiteltyjen pääviestien mukainen. Yhteen-
vedossa on syytä mainita selkeästi yhteiset tavoitteet ja pyrkiä konkreettisuuteen järjestöjen 
autonomiaa suojaavia rakenteita kuvattaessa. Yhteenvetoon pyydettiin lisäämään alueellista 
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yhdenvertaisuutta ja strategisuutta koskevat tavoitteet ja yhteistä hyötyä koskevaa sanoi-
tusta. Järjestötyöryhmä sai tiedoksi myös SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry:n valmiste-
leman arviointimallin, joka käsittelee myös tiedon laatua ja luotettavuutta. 

6 JÄRJESTÖTYÖRYHMÄN PAINOPISTEET VUONNA 2023 

 
 Järjestötyöryhmä sai katsauksen tehtävistä, joita sillä on vielä tekemättä tai joita se voisi 

edistää vuonna 2023. 
 
Päätös Järjestötyöryhmän painopisteistä käyty keskustelu merkittiin tiedoksi.  
 
 Sovittiin, että järjestötyöryhmä antaa palautetta digitaalisessa palvelussa 30.10.2022 men-

nessä. Seuraavassa kokouksessa käsitellään tiiviisti yhteenveto ja päivitetty kokoussuunni-
telma kerätyn palautteen perusteella. Järjestötyöryhmältä pyydetään palautetta myös kulu-
neen vuoden 2022 työskentelystä sen kehittämiseksi.  

 
 Liite 6 Painopisteiden valinta 

7 MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT  

 
 Muita esille tulevia asioita ei ollut.  

8 TIEDOKSI 

 
Päätös  Tiedoksi merkittäviä asioita ei ollut. 

9 SEURAAVAN KOKOUKSEN ALUSTAVA ASIALISTA  

 
Päätös Puheenjohtaja esitteli seuraavan kokouksen alustavan asialistan.  
 
 Seuraava kokous järjestetään torstaina 24.11.2022 klo 13.00–15.00.  
 
 Kokous järjestetään Teams-kokouksena. Kokoukseen on mahdollista osallistua myös paikan 

päällä kokoustilassa Nousukausi, joka sijaitsee osoitteessa Mariankatu 9.  
 

- Järjestöjen varainhankintaa koskevan selvityksen luonnos  
- Järjestöjen autonomiaa koskeva yhteenveto 
- Järjestötyöryhmän painopisteet ja kokousaikataulu vuonna 2023 
- Katsaus säädösvalmisteluun (valtionavustuslain uudistaminen)  

10 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN  

 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.57. 
 

 
Vastaanottajat 

 Kopion saajat 

 


